
Uchwała Nr V/506/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

o zmianie Uchwały Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia  

2017 r. określającej dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu w ramach 

Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-22-

0005/16-00 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia  

2017 r. określającą dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu w ramach Poddziałania 

3.3.1 RPO WP 2014-2020 w następującym zakresie: 

 

1. W załączniku nr 4 do cytowanej Uchwały po Lp. 18 dodaje się wiersz Lp. 19 w następującym 

brzmieniu: Planowana data zakończenia edukacji w placówce edukacyjnej, w której skorzystano 

ze wsparcia. Tym samym kolejne oznaczenia Lp. 19-23 przyjmują odpowiednio oznaczenia Lp. 

20-24. 

 

2. W załączniku nr 5 do cytowanej Uchwały po Lp. 18 dodaje się wiersz Lp. 19 w następującym 

brzmieniu: Planowana data zakończenia edukacji w placówce edukacyjnej, w której skorzystano 

ze wsparcia. Tym samym kolejne oznaczenia Lp. 19-27 przyjmują odpowiednio oznaczenia Lp. 

20-28. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 
 


